

گزارش بازدید از دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه دانشکده علوم مالی

نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، بزرگترین رویداد نمایشگاهی صنعت مالی کشور بحساب می‌آید که هر سال با حضور جمع کثیری از شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در حوزه‌های مختلف بورس، بانک و بیمه برپا می‌گردد و فرصت بسیار مغتنمی است تا بنگاه‌های فعال، دستاوردها و خدمات خود را در معرض بازدید دست‌اندرکاران و متخصصان این عرصه قرار دهند و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این عرصه، فعالیت‌ها و نوآوری‌های آتی خود را معرفی نمایند. از مهمترین اهداف این نمایشگاه عبارت است از:

- افزایش ارتباط و آگاهی مردم از بازار مالی و خدمات آن؛
- ارتقای سواد مالی، ارائه توانمندی‌های داخلی در هر سه حوزه بورس، بانک و بیمه از طریق آموزش و فرهنگسازی؛
- ایجاد زمینه مناسب جهت تعاملات بین الملل با توجه به پیشرفت‌های اخیر بین المللی در حوزه مالی.

امسال نیز دوازدهمین دوره این نمایشگاه در سطحی به وسعت ۲۰ هزار متر مربع برگزار گردید که در کنار آن رویدادهای جانبی از قبیل برگزاری کارگاه‌های آموزشی داخلی و خارجی، نشست‌های تخصصی، رویدادهای فرهنگی و آموزشی مختلف، استارت آپ‌های مالی، مسابقات فین تک دانش آموزی و فضای مناسب تعاملات و ارتباطات دانشگاه و صنعت مالی کشور تنها بخشی از فرصت‌های مناسبی بود که در کنار بازدید از غرفه‌های مختلف و آشنایی با آخرین دستاوردهای صنعت مالی کشور برای بازدیدکنندگان فراهم شده بود. یکی از مهمترین این فرصت‌ها فراهم آوردن زمینه حضور حداکثری جامعه دانشگاهیان در این نمایشگاه از سراسر کشور توسط ستاد برگزاری نمایشگاه، بود که چند سالی است با حمایت ویژه ای که سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می‌شود نمایشگاه شاهد حضور قابل توجهی از اساتید و دانشجویان از سراسر کشور هست.

دانشکده علوم مالی دانشگاه خوارزمی نیز با هماهنگی‌های صورت گرفته با شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس (وابسته به سازمان بورس و اوراق بهادار) و با همکاری انجمن‌های علمی دانشجویی مدیریت مالی و حسابداری دانشکده اقدام به برگزاری تور بازدید از نمایشگاه در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه مورخ ۳ و ۴ اردیبهشت ماه نمود که در مجموع حدود ۱۸۰ نفر از دانشجویان و اعضای محترم هیأت علمی دانشکده ثبت نام نموده و به صورت گروهی از نمایشگاه بازدید بعمل آوردند. در حاشیه بازدید از نمایشگاه نیز ضمن شرکت در کارگاه‌ها و مسابقات سنجش مالی مختلف توانستند حائز رتبه‌های برتر شوند. از جمله آنها می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

- ✓ کسب رتبه اول تا پنجم مسابقه سنجش دانش مالی (کوئیز اف کینگز) توسط دانشجویان دانشکده در روز سه‌شنبه در بین ۵۰ شرکت کننده؛
- ✓ کسب رتبه اول تا سوم مسابقات بورس کاپ-بخش سبدگردانی سهام توسط دانشجویان دانشکده در روز سه‌شنبه در بین ۲۰ نفر شرکت کننده؛
- ✓ کسب رتبه اول تا سوم مسابقات بورس کاپ-بخش معامله‌گری آتی زعفران توسط دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشکده در روز چهارشنبه در بین ۲۰ نفر شرکت کننده؛

شایان ذکر است با هماهنگی‌های انجام شده توسط دانشکده علوم مالی هیچ هزینه ثبت نامی از دانشجویان دریافت نشد و تمامی هزینه‌ها اعم از ایاب و ذهاب، ناهار نمایشگاه و ... تامین شده بود.

با این امید که برگزاری چنین برنامه‌ها و رویدادهایی، زمینه تعاملات هر چه بیشتر دانشگاه با صنعت مالی کشور و آشنایی دانشجویان عزیز با فرصت‌های پیش‌روی در بازارهای مالی را فراهم نموده و در نهایت موجب تعالی و رشد جامعه و کشور قرار گیرد.